



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j.

STAVBA: „Kotelna Kachlíkova – výměna tepelných zdrojů“	ZL06	
ÚSEK: Ústřední vytápění		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01		
Objekt: Kachlíkova 17,19,21, Brno - Bystrc		
KOMU: OI MMB	OD: ERDING, a.s.	DATUM:
ODESLÁNO e-mailem: [REDACTED]		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Protipožární prostupy v budovách školek		
DOTČENÉ MÍSTO: Mateřská škola Kachlíkova 17, 19, 21		
ODKAZ NA VÝKRESY: Digitronic CZ s. r. o.		
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Návrh ZL03.xlsx		
ODKAZ NA ODDÍLY: D.1.4.7 - Vytápění školky D.1.4.8 - Vytápění školky... D.1.4.9 - Vytápění školky...		
POD ODDÍL		
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne		
POPIS ZMĚNY: - Jedná se o provedení protipožárních prostupek kolem stoupaček UT v prostorách schodišť objektů školek na Kachlíkově 17, 19, 21. Tyto práce nebyly uvedeny v soutěžním rozpočtu. Instalace byla doporučeno projektantem. Na instalaci je zpracován rozpočet a budou se dokládat tři nabídky.		
Změna má dopad do ceny díla: zvýšení ceny		
POKYN VYDAL: [REDACTED] Stavbyvedoucí [REDACTED]	DATUM: 8.10.2021	
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU/OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEODDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM - [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna - [REDACTED]	



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j.

STAVBA: „Kotelna Kachlíkova – výměna tepelných zdrojů“		ZL06	
ÚSEK: Ústřední vytápění			
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 01 Objekt: Kachlíkova 17,19,21, Brno - Bystrc			
KOMU: OI MMB	OD: ERDING, a.s.	DATUM:	
ODESLÁNO e-mailem: [REDACTED]			
PŘEDMĚT ZMĚNY: Protipožární prostupy v budovách školek DOTČENÉ MÍSTO: škola Kachlíkova 17, 19, 21 ODKAZ NA VÝKRESY: Digitronic CZ s. r. o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Návrh ZL03.xlsx ODKAZ NA ODDÍLY: D.1.4.7 - Vytápění školky D.1.4.8 - Vytápění školky... D.1.4.9 - Vytápění školky...			
POD ODDÍL			
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ne			
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:			
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	28 040,00 Kč	5 888,40 Kč	33 928,40 Kč
Méněpráce:	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Rozdíl:	28 040,00 Kč	5 888,40 Kč	33 928,40 Kč
PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED]		DATUM: 8.10.2021	
VYJÁDŘENÍ:			
OD: AUTORSKÝ DOZOR			
..... [REDACTED]	PODPIS: [REDACTED]	DATUM: 13.10.2021	
SCHVÁLIL:	PODPIS: [REDACTED]	DATUM:	
STAVEBNÍ DOZOR BKOM - [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna - [REDACTED]		



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 06		
Zhotovitel:	ERDING, a.s.			
Investor:	Statutární město Brno	Datum: 8.10.2021		
Název akce: „Kotelna Kachlíkova – výměna tepelných zdrojů“				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:	ne			
na výkresy:	PD zpracovaná Digitronic CZ s. r. o.,			
na rozpočtové podklady:	D.1.4.7 -- D.1.4.9,			
na jinou část smlouvy:	ne			
Předmět změny: Protipožární prostupy v budovách školek				
Popis a zdůvodnění změny: - Jedná se o provedení protipožárních prostupek kolem stoupaček UT v prostorách schodišť objektů školek na Kachlíkově 17, 19, 21. Tyto práce nebyly uvedeny v soutěžním rozpočtu. Instalace byla doporučeno projektantem. Na instalaci je zpracován rozpočet a budou se dokládat tři nabídky.				
Dopad na cenu = zvýšení ceny.				
Počet připojených listů specifikací:	3			
Důvod vícepráce / méněpráce : Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>	
Oznámení vydává:				
Stanovisko technického dozoru stavby:	SOUHLAS [redacted]			
Stanovisko projektanta stavby:	SOUHLAS [redacted]			
Stanovisko energetického specialisty:	[redacted]			
Příloha:				



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 06
Zhotovitel:	ERDING, a.s.	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	[REDACTED]	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: Protipožární prostupy v budovách školek		
Popis a zdůvodnění změny:		
- Jedná se o provedení protipožárních prostupek kolem stoupaček UT v prostorách schodišť objektů školek na Kachlíkové 17, 19, 21. Tyto práce nebyly uvedeny v soutěžním rozpočtu. Instalace byla doporučeno projektantem. Na instalaci je zpracován rozpočet a budou se dokládat tři nabídky.		
Dopad na cenu =zvýšení ceny.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: 0,- Kč	Cena víceprací bez DPH: 28 040,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 8 462 036,63,- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: se nemění	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: [REDACTED]	Podpis zmocněnce zhotovitele: [REDACTED]	
Datum: 14.10.21	Datum: 14.10.21	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3804

Stavba: Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíkova 17, 19, 21 v Brně - Bystrci

Místo: Kachlíkova 1046, 1047, 1048, 1365 Brno - Bystrc

Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		28 040,00	33 928,40	
D.1.1	Architektonicko-stavební část			STA
D.1.4.1	Strojní část			STA
D.1.4.2	Vzduchotechnika			STA
D.1.4.3	Zdravotně-technické instalace			STA
D.1.4.4	Měření a Regulace			STA
D.1.4.5	Elektroinstalace			STA
D.1.4.6	Teplovodní rozvody			STA
D.1.4.7	Vytápění školky č.17	9 346,67	11 309,47	STA
D.1.4.8	Vytápění školky č.19	9 346,67	11 309,47	STA
D.1.4.9	Vytápění školky č.21	9 346,66	11 309,46	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíkova 17, 19, 21 v Brně - Bystrci

Objekt:

D.1.4.7 - Vytápění školky č.17

Místo: Kachlíkova 1046, 1047, 1048, 1365 Brno - Bystrc

Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

Projektant:

Uchazeč: ERDING, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 346,67

D	730		Ústřední vytápění				9 346,67	
K	ON8 - R		Prostupy topení DN 35, doprava, režie	soub	1,000	9 346,67	9 346,67	
PP								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíkova 17, 19, 21 v Brně - Bystrci

Objekt:

D.1.4.7 - Vytápění školky č.17

KSO:

Místo: Kachlíkova 1046, 1047, 1048, 1365 Brno - Bystrc

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ERDING, a.s.

IČ:

25512455

DIČ:

CZ 25512455

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		9 346,67	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 346,67	21,00%	1 962,80
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	11 309,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíkova 17, 19, 21 v Brně - Bystrci

Objekt:

D.1.4.8 - Vytápění školky č.19

Místo:

Kachlíkova 1046, 1047, 1048, 1365 Brno - Bystrc

Datum:

3. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

Projektant:

Uchazeč:

ERDING, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 346,67

D	730		Ústřední vytápění				9 346,67	
K	ON- R		Prostupy topení DN 35, doprava, režie	soub	1,000	9 346,67	9 346,67	
PP								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíkova 17, 19, 21 v Brně - Bystrci

Objekt:

D.1.4.8 - Vytápění školky č.19

KSO:

Místo: Kachlíkova 1046, 1047, 1048, 1365 Brno - Bystrc

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ERDING, a.s.

IČ:

25512455

DIČ:

CZ 25512455

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 346,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 346,67	21,00%	1 962,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 309,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíkova 17, 19, 21 v Brně - Bystrci

Objekt:

D.1.4.9 - Vytápění školky č.21

Místo: Kachlíkova 1046, 1047, 1048, 1365 Brno - Bystrc

Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

Projektant:

Uchazeč: ERDING, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 346,66

D	730		Ústřední vytápění				9 346,66	
	K	ON8 - R	Prostupy topení DN 35, doprava, režie	soub	1,000	9 346,66	9 346,66	
	PP							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny a topné soustavy na MŠ Kachlíkova 17, 19, 21 v Brně - Bystrci

Objekt:

D.1.4.9 - Vytápění školky č.21

KSO:

Místo: Kachlíkova 1046, 1047, 1048, 1365 Brno - Bystrc

CC-CZ:

Datum: 3. 7. 2020

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ERDING, a.s.

IČ:

25512455

DIČ:

CZ 25512455

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				9 346,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 346,66	21,00%	1 962,80	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		11 309,46

**Statutární město Brno**

JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna
Dominikánské náměstí 196/1,
Brno-město, 602 00 Brno

www.erdling.cz

Vyřizuje:

Dne:
7.10.2021

Věc: Nabídka č.21-116-1039

Vážení,

na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme nabídnout dodávku a montáž protipožárních ucpávek - prostupů UT v objektech na MŠ na ulici Kachlíkova Brno Bystrc.

Rozsah nabídky je prohlídkou na místě plnění.

Dodávku a montáž je možno realizovat v závislosti na stavební připravenost.

Cena:

1.	Prostup topení DN 35	19ks	2500,- Kč bez DPH	47 500,-Kč
2	Dokumentace, doprava režeje	1kpl	8 000,- Kč bez DPH	8 000,-Kč
3	Celková cena bez DPH			55 500,- Kč

Termín provedení: do 7 dní od závazné objednávky (dle stavební připravenosti – umožnění přístupu k prostupům).

Záruka: 36 měsíců

Splatnost faktur: 30 dní od dokončení a předání díla

S pozdravem

Stavbyvedoucí – pověřený technik

OSVĚDČENÍ

200207 - 177390

Potvrzujeme tímto, že jsme dne 07.02.2020 proškolili osoby:

[REDACTED]
[REDACTED]
pro společnost**ERDING, a.s.**Zaoralova 2058/5
628 00 Brno - Líšeň

IČ: 25512455

pro aplikaci výrobků v konstrukcích :

K13.0 - PROMASTOP, PROMASEAL - těsnění prostupů potrubí

Firma smí používat náš materiál a posudky PAVUS v souladu s vyhláškou č. 246/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů za předpokladu, že budou dodrženy všechny technologické předpisy a údaje uvedené v našem katalogu. Proškolené osoby souhlasí s uvedením těchto informací v databázích proškolených firem, např. webových portálech. Školení provedl(a) a veškerou technickou dokumentaci proškolené osobě předal(a)

Platnost tohoto protokolu je do 07.02.2023

V Praze dne 07.02.2020

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
Promat s.r.o.[REDACTED]
[REDACTED]
zástupce pro společnost
ERDING, a.s.

Originální výtisk tohoto protokolu je opatřen hlubotiskovým razítkem společnosti Promat s.r.o.
Originál je vydáván v jediném výtisku.

[REDACTED]

Erding, a.s.
Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno
[REDACTED]

Dne: 8.10.2021

Věc: Nabídka protipožární prostupy MŠ Kachlíkova Bystř

Dobrý den,

dle Vaší poptávky Vám nabízíme zhotovení protipožárních ucpávek - prostupů UT v objektech na MŠ na ulici Kachlíkova Brno Bystř.

Rozsah nabídky je prohlídkou na místě plnění.

Dodávku a montáž je možno realizovat v závislosti na stavební připravenosti.

Cena:

1.	Prostup topení DN 35	19 ks	2 300,- Kč bez DPH	43 700,-Kč
2.	Dokumentace	1 kpl	2 500,- Kč bez DPH	2 500,-Kč
3.	Doprava + režie	1 kpl	5 000,- Kč bez DPH	5 000,- Kč
4.	Celková cena bez DPH			51 200,- Kč

Termín provedení: do 7 dní od závazné objednávky (dle stavební připravenosti – umožnění přístupu k prostupům).

Záruka: 24 měsíců

Splatnost faktur: 14 dní od dokončení a předání díla

S pozdravem a přáním pěkného dne

[REDACTED]

Jednatel

Protipožární ucpávky

Nabídkový list č.164/2021

Č. / No	Popis položky	Jedn/ Unit	Množství / Quantity	Nabídková cena / Tender price		Cena vč DPH 21%
				CZK/Unit	CZK	
1	Protipožární ucpávky					
2	Prostup topení DN 35	ks	19,0	1 160 Kč	22 040 Kč	26 668 Kč
3	Doprava, dokumentace, režijní náklady	soub.	1,0	6 000 Kč	6 000 Kč	7 260 Kč
4	Cena celkem bez DPH				28 040 Kč	
5	Cena celkem včetně DPH 21%					33 928 Kč

Dne 07.10.2021